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lmpression du 07106/2022 à 154222

d;rTTH 1399

FED TOURNOI FOUGERES / TH '1399 / Poule 1

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.
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2.
3.

GOURMELON Loan
BOUKHCHII, Enzo

GLOAGUEN Jean-Marie
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FED TOURNOI FOUGERES /TH 1399 / Poule 2

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'CIub Club Cat.

1.

2.

3.

VERDIER Julien
PERRET David
RENAUD olivier
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3517717
4424022
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12440138
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FEO TOURNOI FOUGERES /TH 1399 / POUIE 3
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Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club CIub Cat.

1.

2.

3.

DUl,rAS Arnaud
BALCOU MULLER Kiara-Luna

LE BRETON Malo

03350209 TT FOUG.JAV.LEC -50
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03350136 MONTFORT -21

122
161

53

1 350
1012
912

607601 t3
3532845 10
3534554 9

Table Heure F Joueur I

-Jo..r, -In "sl rrtrat I

buMAsAmaud I I 
]

fe gnrroN u"ro 
- 

--I 2 I

bAlcou MULLER Kiarê-Luna I 3 I.i :jjj -j-,:i: -- -r - _

Editian 322 - (c) 2æ3 - FFTr - Spid Déconnecté

Jouour 2

1s@].FT, l-l-rz ; ounrs r-"ro - alLcou trituLLen rg{ I- I/|s l-tol-z ltt
| ùs]i) brcôu uuuen xi;AlE BREToN riaro IDX I -a I z I -t l-tol

F S I 2 3 4 5 6 7 Jl J' J3

Total des points :

21
21

12
4 23

Pagel/1
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TH 1399

FED TOURNOI FOUGERES / TH '1399 / Poule 4

Rang ClstNom Dossard N'Licence Points N' Club Club Cat.

1.

3.

TESSIER Erwan
BALCOU MULLER Malenka

DURIEZ Francois
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160
165
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1 037
900

4421336

2219254
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12530060
03220087
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FED TOURNOI FOUGERES/TH 1399/ Poule 5

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Club Cat.
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DUBREUIL Sebastien
LE GOURIEREC Nolan

JAOUEN Nathan

3528966 12

3535071 10
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FED TOURNOI FOUGERES / TH 1399 / Pou|e 6
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PICAUD Tom
MARCHAND Philippe

COUDERT Mathis
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Total des points: 3 4 2



lmpression du 07/062022 à 15:42:23

TH 1399

FED TOURNOI FOUGERES / TH I399 / Poule 7

-Fl I

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N' Club Club Cat.
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FED TOURNOI FOUGERES / TH 1399 / Poule 8

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N' Club Cat.Club

1.

2.

3.
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FED TOURNOI FOUGERES / TH 1399 / Poule 9

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N' Club Club Cat.

1. LECLERC Romain
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FED TOURNOI FOUGERES
TH 1399

FED TOURNOI FOUGERES / TH {399 / Poule 10

I lmpression du 07106/2022 à 15:42:24,

FFTT

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.
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LAMBERT Baptiste
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FED TOURNOI FOUGERES / TH 1399 / Poule 1l

NomE"ng Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.
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NAIGEON LU Louis

PIRON Erwan
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FED TOURNOI FOUGERES / TH 1399 / PouIê 12
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FED TOUNUOI_FOUGERES
TH 1399

lmpresslon du 07106/2022 à 15142:25
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FED TOURNOT FOUGERES /TH 1399 / Poule 13
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GUILLAUME-PETRE Angele
FAUJOUR Lea

DEMBSKI Nolan
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FED TOURNOI FOUGERES ITH 1399/ Poule {4

1 160
1157
600

155
156
68

1.

2.

3.

HUBERT Evan
BRôUCHON Nathan

VAN Visothis

09500112 ST HILAIRE/PARI -13

03350021 AUROREVITRETT -17

08910544 LES ULIS CO -21

5019649 11

3537877 11

9't52312 6

12345
5

1otr
tr

iotar oes pàinÀ: 4 3 2

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Oéconnecté Pagel l1

Table Heure F

Table Heurs F Joueur 1 FS
1t? HUBERT ÊIrn
112 HUBERT Evan

o

-8

10,ri1ti_l


